1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Qualipak International Holdings Limited
確確確確 利利利利 達達達達 國國國國 際際際際 控控控控 股股股股 有有有有 限限限限 公公公公 司司司司 （於百慕達註冊成立的有限公司） 網址︰www.qualipakhk.com （（（（股份代號股份代號股份代號股份代號：：：：1332））））

 業務業務業務業務更更更更新新新新

 本公司控股股東Amazing Bay Limited之代表近期與本公司管理層對本公司之財務狀況及營運進行審閱。於審閱後，董事會決定制定本公司之長遠業務計劃及策略，其方向如下：

(I) 重整本集團之業務營運及資產

 本集團之若干資產並未為本集團帶來足夠高回報。有鑑於此，本公司旨在透過增加其生產力及回報並尋求降低成本之方案而重整本集團之資產。日期為2014年11月28日涉及出售於香港擁有商用物業的一間本公司全資附屬公司之有條件協議乃本公司於採取更積極方針以重新調配本集團之固定資產所踏出之第一步。本公司將不時繼續審閱本集團資產組合及業務，並考慮如出售及／或「銷後租回」等不同選擇。此舉旨在顯露本集團資產之「隱藏」價值及釋放財務資源，致使本公司可更有效地重新投資於具更強未來盈利潛力之領域。此外，本公司將考慮實施降低成本計劃，包括但不限於可能搬遷生產工廠及廠房至成本較低之地區以降低營運成本。

(II) 探索於「綠色業務」之新商機

 於當今世界環保意識不斷提升下，眾多公司已開始透過「綠化」其業務以達到節能環保繼而把握客戶對可持續業務日益增加需求。今天，「綠色業務」為商業世界中極具盈利能力之一部分，其涵蓋由著名跨國公司至小型本地公司等範圍廣泛之公司，且其分佈至各行各業。「綠色業務」預期將推動眾多發達國家及發展中國家之未來國內生產總值增長，因此，投資於「綠色業務」預期可令本集團可取得長遠回報，並同時將為社會帶來龐大利益。

 鑑於上文所述，本公司將會研究於「綠色業務」之市場潛力及物色投資機會。

2

(III) 發展金融及投資業務

 中國經濟放緩、歐元區復甦脆弱及推測美國聯邦儲備委員會將於2015年中前加息且美元匯率上升已對未來經濟增長帶來不明朗性及導致世界投資市場之更多投機活動。相信證券及投資市場將為波動，觸發香港及其他地區之更大刺激及反彈。此外，自2014年11月起推出滬港通及在2014年已屆10週年的香港離岸人民幣市場預期將為香港帶來進一步業務及投資機會。

 為及時把握業務及投資機會，本集團決定發展證券投資及買賣業務以及借貸業務，並將其變為本集團之主要業務。證券投資及買賣業務將包括（主要集中於香港）上市及非上市證券之長線及短線投資，旨在為本公司產生股息收入以及資本收益。

 本公司將繼續研究任何資產出售、資產收購、業務重整、業務剝離、集資、業務重組及／或業務多元化是否合適，以實施上述本公司的策略。

 於本公告日期，除上述提及的本公司於2014年11月28日有關出售一間全資附屬公司的公告外，本公司並未就(i)出售、終止或縮減本集團之現有業務；(ii)出售本集團之資產（於一般及日常業務過程中進行者除外）；及(iii)向本集團注入任何新業務訂立任何協議、安排或諒解。

 本公司將於適當時候作出進一步公告。

 股東及股東及股東及股東及／／／／或投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事或投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事或投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事或投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。。。。        釋義  除文義另有所指外，本公告內所用詞彙具有以下所載涵義：     「董事會」 指 董事會
 「本公司」

指 確利達國際控股有限公司（股份代號：1332），一間於百慕達註冊成立之有限公司，其已發行股份於香港聯合交易所有限公司主板上市 「國內生產總值」

指 國內生產總值 「本集團」 指 本公司及其附屬公司
 「香港」 指 中華人民共和國香港特別行政區

        承董事會命 確利達國際控股有限公司確利達國際控股有限公司確利達國際控股有限公司確利達國際控股有限公司 主席 林孝文林孝文林孝文林孝文

 香港，2015年1月8日

3

於本公告日期，董事會包括下列董事:-  執行董事      非執行董事 潘浩怡女士（董事總經理）    林孝文醫生（主席） 孫輝女士      獨立非執行董事 陳仕鴻先生        夏其才先生        杜成泉先生